
PŘÍLOHA III 
USTANOVENÍ ÚMLUV O SOCIÁLNÍM ZABEZPEČENÍ, 
která zůstávají v platnosti bez ohledu na článek 6 Nařízení - 

ustanovení úmluv o sociálním zabezpečení nevztahující se na všechny osoby, na 
něž se vztahuje Nařízení 

(Články 7 (2) c) a 4 (3) Nařízení) 
 
 

Všeobecné poznámky 
 

Berouce v úvahu ustanovení v článku 6 tohoto Nařízení, mělo by být uvedeno, že  ta 
ustanovení z dvoustranných smluv, která nespadají svým rozsahem do působnosti 
tohoto Nařízení, a která zůstávají v platnosti mezi členskými státy, nejsou uvedena 
v této příloze. Patří mezi ně i sčítání dob pojištění, splněných ve třetích státech. 
 
A. Ustanovení úmluv sociálního zabezpečení zůstávající v platnosti bez ohledu na 
článek 6 Nařízení. (Článek 7 (2) (c) Nařízení. 
 
1. BELGIE – ČESKÁ REPUBLIKA - žádná úmluva. 
 
2. BELGIE-DÁNSKO  - žádná úmluva 
 
3. BELGIE-NĚMECKO 
a) Články 3 a 43 závěrečného protokolu z 7. prosince 1957 k Všeobecné úmluvě z 

tohoto data, jakož i dodatkového protokolu z 10. listopadu 1960. 
b) zrušeno 
 
4. BELGIE – ESTONSKO - žádná úmluva 
 
5. BELGIE - ŘECKO – zrušeno 
 
 
6. BELGIE-ŠPANĚLSKO - žádná úmluva 
 
7. BELGIE-FRANCIE 
a) Články 13, 16 a 23 dodatkové dohody z 17. ledna 1948 k Všeobecné úmluvě z 

tohoto data (pracovníci v dolech a podobných provozech). 
b) Výměna dopisů z 27. února 1953 (provádění článku (2) Všeobecné úmluvy z 17. 

ledna 1948). 
c) Výměna dopisů z 29. července 1953 týkající se dávek starým zaměstnaným 

osobám. 
 
 
8. BELGIE - IRSKO - žádná úmluva 
 
9. BELGIE – ITÁLIE– zrušeno 
 



 2

10. BELGIE – KYPR - žádná úmluva. 
 

11. BELGIE – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 
 

12. BELGIE – LITVA - žádná úmluva. 
 
13. BELGIE – LUCEMBURSKO– zrušeno 
 
14. BELGIE – MAĎARSKO -žádná úmluva. 

 
15. BELGIE – MALTA - žádná úmluva. 
 
16. BELGIE – NIZOZEMÍ– zrušeno 
 
17. BELGIE - RAKOUSKO– zrušeno 

 
18. BELGIE – POLSKO – žádná úmluva. 
 
19. BELGIE – PORTUGALSKO– zrušeno 
 
20. BELGIE – SLOVINSKO - žádné. 

 
21. BELGIE – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
22. BELGIE - FINSKO - žádná úmluva 
 
23. BELGIE - ŠVÉDSKO - žádná úmluva 
 
24. BELGIE - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ - žádná úmluva 
 
25. ČESKÁ REPUBLIKA – DÁNSKO - žádná úmluva. 

 
26. ČESKÁ REPUBLIKA –  NĚMECKO - žádná úmluva. 

 
27. ČESKÁ REPUBLIKA – ESTONSKO - žádná úmluva. 

 
28. ČESKÁ REPUBLIKA – ŘECKO - žádné. 
 
29. ČESKÁ REPUBLIKA – ŠPANĚLSKO - žádné. 

 
30. ČESKÁ REPUBLIKA – FRANCIE - žádné. 

 
31. ČESKÁ REPUBLIKA – IRSKO - žádná úmluva. 

 
32. ČESKÁ REPUBLIKA – ITÁLIE - žádná úmluva. 
 
33. ČESKÁ REPUBLIKA – KYPR - žádné. 

 



 3

34. ČESKÁ REPUBLIKA – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 
 

35. ČESKÁ REPUBLIKA – LITVA - žádné. 
 
36. ČESKÁ REPUBLIKA – LUCEMBURSKO - žádné. 
 
37. ČESKÁ REPUBLIKA – MAĎARSKO - žádné. 

 
38. ČESKÁ REPUBLIKA – MALTA  - žádná úmluva. 

 
39. ČESKÁ REPUBLIKA – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 

 
40. ČESKÁ REPUBLIKA – RAKOUSKO 
      Čl. 32 odst. 3 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 20. července 1999. 

 
41. ČESKÁ REPUBLIKA – POLSKO - žádné. 
 
42. ČESKÁ REPUBLIKA – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
43. ČESKÁ REPUBLIKA – SLOVINSKO - žádné. 

 
44. ČESKÁ REPUBLIKA – SLOVENSKO 
      Článek 20 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 29. října 1992. 

 
45. ČESKÁ REPUBLIKA – FINSKO - žádná úmluva. 

 
46. ČESKÁ REPUBLIKA – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 

 
47. ČESKÁ REPUBLIKA – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
48. DÁNSKO - NĚMECKO– zrušeno 

 
49. DÁNSKO – ESTONSKO - žádná úmluva. 
 
50. DÁNSKO - ŘECKO - žádná úmluva 
 
51. DÁNSKO - ŠPANĚLSKO - žádná úmluva 
 
52. DÁNSKO - FRANCIE - žádná úmluva 
 
53. DÁNSKO - IRSKO - žádná úmluva 
 
54. DÁNSKO - ITÁLIE - žádná úmluva 
 
55. DÁNSKO – KYPR - žádná úmluva. 
 
56. DÁNSKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 



 4

57. DÁNSKO – LITVA - žádná úmluva. 
 
58. DÁNSKO - LUCEMBURSKO - žádná úmluva 
 
59. DÁNSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
60. DÁNSKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
61. DÁNSKO - NIZOZEMÍ - žádná úmluva 
 
62. DÁNSKO - RAKOUSKO– zrušeno 

 
63. DÁNSKO – POLSKO - žádná úmluva. 

 
64. DÁNSKO - PORTUGALSKO - žádná úmluva 
 
65. DÁNSKO – SLOVINSKO - žádné. 

 
66. DÁNSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
67. DÁNSKO - FINSKO 
      Článek 10 Skandinávské úmluvy o sociálním zabezpečení z 15. června 1992. 
 
68. DÁNSKO - ŠVÉDSKO 
      Článek 10 Skandinávské úmluvy o sociálním zabezpečení z 15. června 1992. 
 
69. DÁNSKO - SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádná úmluva 
 
70. NĚMECKO – ESTONSKO - žádná úmluva. 

 
71. NĚMECKO - ŘECKO 
a) … 
b) Články 8 (1), (2) (b) a (3), 9 až 11 a Kapitoly I a IV, pokud se týkají těchto článků, 

Úmluvy o pojištění nezaměstnanosti z 31. května 1961, spolu s nótou v záznamu z 
14. června 1980. 

c) … 
 

72. NĚMECKO - ŠPANĚLSKO 
Články 4 (1) a 45 (2) Úmluvy o sociálním zabezpečení z 4. prosince 1973. 
 
73. NĚMECKO - FRANCIE 
a) … 
b) … 
c) Dodatková dohoda č.4 z 10. července 1950 k Všeobecné úmluvě ze stejného data 

jak je uvedena v přidané sekci č. 2 z 18. června 1955. 
d) Části I a III přidané sekce č.2 z 18. června 1955. 



 5

e) Body 6, 7 a 8 Všeobecného protokolu z 10. července 1950 k Všeobecné úmluvě ze 
stejného data. 

f) Části II, III a IV Dohody z 20. prosince 1963 (sociální zabezpečení v Sársku). 
 
74. NĚMECKO - IRSKO - žádná úmluva 
 
75. NĚMECKO – ITÁLIE– zrušeno 
 
76. NĚMECKO – KYPR - žádná úmluva. 

 
77. NĚMECKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 
 
78. NĚMECKO – LITVA - žádná úmluva. 
 
79. NĚMECKO - LUCEMBURSKO 
Články 4, 5, 6, a 7 Smlouvy z 11. července 1953 (Ausgleichsvertrag) (vyřízení sporů 
mezi Německem a Lucemburskem). 
 
80. NĚMECKO – MAĎARSKO 
a) Čl. 27 odst. 3 a čl. 40 odst. 1 písm. b) úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 2. 
května 1998. 
b) Bod 16 závěrečného protokolu uvedené úmluvy. 

 
81. NĚMECKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
82. NĚMECKO - NIZOZEMÍ 
a) Článek 3 (2) Úmluvy z 29. března 1951. 
b) Články 2 a 3 Dodatkové dohody č.4 z 21. prosince 1956 k Úmluvě z 29. března 

1951 (vyřízení nabytých práv holandských pracovníků z německého sociálního 
pojištění v období od 13. května 1940 do 1. září 1945). 

 
83. NĚMECKO - RAKOUSKO 
a) …  
b) … 
c) …  
d) … 
e) … 
f) … 
g) … 
h) Článek 1 (5) a 8 Úmluvy o pojištění v nezaměstnanosti z 19. července 1978. 
i) Odstavec 10 Závěrečného protokolu k této Úmluvě. 
 
84. NĚMECKO – POLSKO 
a) Dohoda ze dne 9. října 1975 o důchodovém a úrazovém pojištění, za podmínek 
a v oblasti působnosti čl. 27 odst. 2 až 4 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 8. 
prosince 1990. 



 6

b) Čl. 11 odst. 3, čl. 19 odst. 4, čl. 27 odst. 5 a čl. 28 odst. 2 úmluvy o sociálním 
zabezpečení ze dne 8. prosince 1990. 
 
85. NĚMECKO – PORTUGALSKO– zrušeno 
 
86. NĚMECKO – SLOVINSKO 
a) Článek 42 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 24. září 1997. 
b) Bod 15 závěrečného protokolu uvedené úmluvy. 

 
87. NĚMECKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
88. NĚMECKO - FINSKO– zrušeno 
 
89. NĚMECKO - ŠVÉDSKO 
a) … 
b) Bod 8 (a) Závěrečného protokolu k této Úmluvě. 
 
90. NĚMECKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ 
a) Články 3 (1) a (6) a 7 (2) a (6) Úmluvy o sociálním zabezpečení z 20. dubna 1960. 
b) Články 2 a 7 Závěrečného protokolu k Úmluvě o sociálním zabezpečení z 20. 

dubna 1960. 
c) Články 2 (5) a 5 (2) až (6) Úmluvy o pojištění nezaměstnanosti z 20. dubna 1960. 
 
91. ESTONSKO – ŘECKO - žádná úmluva. 

 
92. ESTONSKO – ŠPANĚLSKO - žádná úmluva. 

 
93. ESTONSKO – FRANCIE - žádná úmluva. 

 
94. ESTONSKO – IRSKO - žádná úmluva. 
 
95. ESTONSKO – ITÁLIE - žádná úmluva. 

 
96. ESTONSKO – KYPR - žádná úmluva. 

 
97. ESTONSKO – LOTYŠSKO - žádné. 
 
98. ESTONSKO – LITVA - žádné. 

 
99. ESTONSKO – LUCEMBURSKO - žádná úmluva. 

 
100. ESTONSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
101. ESTONSKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
102. ESTONSKO – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 



 7

 
103. ESTONSKO – RAKOUSKO - žádná úmluva. 

 
104. ESTONSKO – POLSKO - žádná úmluva. 

 
105. ESTONSKO – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
106. ESTONSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
107. ESTONSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 

 
108. ESTONSKO – FINSKO - žádné. 
 
109. ESTONSKO – ŠVÉDSKO - žádné. 
 
110. ESTONSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádná úmluva. 
 
111. ŘECKO  - ŠPANĚLSKO  -  žádná úmluva 
 
112. FRANCIE – ŘECKO – zrušeno 
 
113. ŘECKO - IRSKO   -   žádná úmluva 
 
114. ŘECKO - ITÁLIE   -   žádná úmluva 
 
115. ŘECKO – KYPR - žádné. 

 
116. ŘECKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
117. ŘECKO – LITVA - žádná úmluva. 
 
118. ŘECKO - LUCEMBURSKO   -   žádná úmluva 
 
119. ŘECKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
120. ŘECKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
121. ŘECKO – NIZOZEMÍ– zrušeno 
 
122. ŘECKO – RAKOUSKO – zrušeno 
 
123. ŘECKO – POLSKO - žádné. 
 
124. ŘECKO - PORTUGALSKO   -   žádná úmluva 
 
125. ŘECKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
126. ŘECKO – SLOVENSKO - žádné. 



 8

 
127. ŘECKO – FINSKO– zrušeno 
 
128. ŘECKO – ŠVÉDSKO– zrušeno 
 
129. ŘECKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ  -  žádná úmluva 
 
130. ŠPANĚLSKO - FRANCIE  - žádná úmluva 
 
131. ŠPANĚLSKO - IRSKO  - žádná úmluva 
 
132. ŠPANĚLSKO – ITÁLIE– zrušeno 
 
133. ŠPANĚLSKO – KYPR - žádná úmluva. 

 
134. ŠPANĚLSKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
135. ŠPANĚLSKO – LITVA - žádná úmluva. 
 
136. ŠPANĚLSKO – LUCEMBURSKO– zrušeno 
 
137. ŠPANĚLSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
138. ŠPANĚLSKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
139. ŠPANĚLSKO – NIZOZEMÍ– zrušeno 
 
140. ŠPANĚLSKO – RAKOUSKO – zrušeno 
 
141. ŠPANĚLSKO – POLSKO - žádné. 
 
142. ŠPANĚLSKO - PORTUGALSKO 
Články 4 (2), 16 (2) a 22 Všeobecné úmluvy z 11. června 1969. 
 
143. ŠPANĚLSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
144. ŠPANĚLSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
145. ŠPANĚLSKO – FINSKO– zrušeno 
 
146. ŠPANĚLSKO – ŠVÉDSKO– zrušeno 
 
147. ŠPANĚLSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ  -  žádná úmluva 
 
148. FRANCIE - IRSKO   -   žádná úmluva 
 
149. FRANCIE - ITÁLIE 
a) Články 20 a 24 Všeobecné úmluvy z 31. března 1948. 
b) Výměna dopisů z 3. března 1956 (nemocenské pro sezónní pracovníky v 

zemědělství). 



 9

 
150. FRANCIE – KYPR - žádná úmluva. 

 
151. FRANCIE – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
152. FRANCIE – LITVA - žádná úmluva. 
 
153. FRANCIE – LUCEMBURSKO – zrušeno 
 
154. FRANCIE – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
155. FRANCIE – MALTA - žádná úmluva. 
 
156. FRANCIE – NIZOZEMÍ– zrušeno 
 
157. FRANCIE - RAKOUSKO   -   žádná úmluva 
 
158. FRANCIE – POLSKO - žádné. 
 
159. FRANCIE - PORTUGALSKO   -   žádná úmluva 
 
160. FRANCIE – SLOVINSKO - žádné. 

 
161. FRANCIE – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
162. FRANCIE - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
163. FRANCIE - ŠVÉDSKO   -   žádná úmluva 
 
164. FRANCIE - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ – zrušeno 
 
165. IRSKO - ITÁLIE   -   žádná úmluva 
 
166. IRSKO – KYPR - žádná úmluva. 

 
167. IRSKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
168. IRSKO – LITVA - žádná úmluva. 
 
169. IRSKO - LUCEMBURSKO  -   žádná úmluva 
 
170. IRSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
171. IRSKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
172. IRSKO - NIZOZEMÍ   -   žádná úmluva 
 
173. IRSKO – RAKOUSKO– zrušeno 
 



 10

174. IRSKO – POLSKO - žádná úmluva. 
 
175. IRSKO - PORTUGALSKO  -   žádná úmluva 
 
176. IRSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
177. IRSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
178. IRSKO - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
179. IRSKO - ŠVÉDSKO   -   žádná úmluva 
 
180. IRSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ 
Článek 8 Dohody z 14: září 1971 o sociálním zabezpečení. 
 
181. ITÁLIE – KYPR - žádná úmluva. 

 
182. ITÁLIE – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
183. ITÁLIE – LITVA - žádná úmluva. 
 
184. ITÁLIE – LUCEMBURSKO … 
 
185. ITÁLIE – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
186. ITÁLIE – MALTA - žádná úmluva. 
 
187. ITÁLIE – NIZOZEMÍ– zrušeno 
 
188. ITÁLIE – RAKOUSKO – zrušeno 
 
189. ITÁLIE – POLSKO - žádná úmluva. 
 
190. ITÁLIE - PORTUGALSKO  -   žádná úmluva 
 
191.ITÁLIE – SLOVINSKO 
       Dohoda o úpravě vzájemných závazků v oblasti sociálního zabezpečení s 
odkazem   
       na odstavec 7 přílohy XIV mírové smlouvy (uzavřené výměnou nót dne 5. února   
       1959). 
 
192. ITÁLIE – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
193. ITÁLIE - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
194. ITÁLIE – ŠVÉDSKO – zrušeno 
 
195. ITÁLIE - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -  žádná úmluva 
 



 11

196. KYPR – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 
 

197. KYPR – LITVA - žádná úmluva. 
 

198. KYPR – LUCEMBURSKO - žádná úmluva. 
 

199. KYPR – MAĎARSKO - žádná úmluva. 
 

200. KYPR – MALTA - žádná úmluva. 
 

201. KYPR – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 
 

202. KYPR – RAKOUSKO - žádné. 
 

203. KYPR – POLSKO - žádná úmluva. 
 

204. KYPR – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 
 

205. KYPR – SLOVINSKO - žádná úmluva. 
 

206. KYPR – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 

207. KYPR – FINSKO - žádná úmluva. 
 

208. KYPR – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 
 

209. KYPR – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
210. LOTYŠSKO – LITVA - žádné. 

 
211. LOTYŠSKO – LUCEMBURSKO - žádná úmluva. 

 
212. LOTYŠSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
213. LOTYŠSKO – MALTA - žádná úmluva. 

 
214. LOTYŠSKO – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 

 
215. LOTYŠSKO – RAKOUSKO - žádná úmluva. 

 
216. LOTYŠSKO – POLSKO - žádná úmluva. 

 
217. LOTYŠSKO – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
218. LOTYŠSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 



 12

219. LOTYŠSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 

220. LOTYŠSKO – FINSKO - žádné. 
 

221. LOTYŠSKO – ŠVÉDSKO - žádné. 
 

222. LOTYŠSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádná úmluva. 
 
223. LITVA – LUCEMBURSKO - žádná úmluva. 

 
224. LITVA – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
225. LITVA – MALTA - žádná úmluva. 

 
226. LITVA – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 

 
227. LITVA – RAKOUSKO - žádná úmluva. 

 
228. LITVA – POLSKO - žádná úmluva. 

 
229. LITVA – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
230. LITVA – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
231. LITVA – SLOVENSKO - žádná úmluva. 

 
232. LITVA – FINSKO - žádné. 

 
233. LITVA – ŠVÉDSKO - žádné. 

 
234. LITVA – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádná úmluva. 
 
235. LUCEMBURSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
236. LUCEMBURSKO – MALTA  - žádná úmluva. 
 
237. LUCEMBURSKO - NIZOZEMÍ   -   žádná úmluva 
 
238. LUCEMBURSKO – RAKOUSKO– zrušeno 
 
239. LUCEMBURSKO – POLSKO - žádné. 
 
240. LUCEMBURSKO – PORTUGALSKO – zrušeno 
 
241. LUCEMBURSKO – SLOVINSKO - žádné. 

 
242. LUCEMBURSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 



 13

 
243. LUCEMBURSKO – FINSKO – zrušeno 
 
244. LUCEMBURSKO – ŠVÉDSKO– zrušeno 
 
245. LUCEMBURSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
246. MAĎARSKO – MALTA  - žádná úmluva. 

 
247. MAĎARSKO – NIZOZEMSKO - žádné. 

 
248. MAĎARSKO – RAKOUSKO 

Čl. 23 odst. 2 a čl. 36 odst. 3 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 3. března 
1999. 

 
249. MAĎARSKO – POLSKO - žádné. 

 
250. MAĎARSKO – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
251. MAĎARSKO – SLOVINSKO 

Článek 31 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 7. října 1957. 
 

252. MAĎARSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 

253. MAĎARSKO – FINSKO - žádná úmluva. 
 

254. MAĎARSKO – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 
 

255. MAĎARSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
256. MALTA – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 

 
257. MALTA – RAKOUSKO - žádná úmluva. 
 
258. MALTA – POLSKO - žádná úmluva. 

 
259. MALTA – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
260. MALTA – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
261. MALTA – SLOVENSKO - žádná úmluva. 

 
262. MALTA – FINSKO - žádná úmluva. 

 
263. MALTA – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 

 
264. MALTA – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 



 14

 
265. NIZOZEMÍ – RAKOUSKO – zrušeno 
 
266. NIZOZEMSKO – POLSKO - žádná úmluva. 
 
267. NIZOZEMÍ - PORTUGALSKO 

Články  31 Úmluvy z 19. července 1979. 
 
268. NIZOZEMSKO – SLOVINSKO - žádné. 

 
269. NIZOZEMSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
270. NIZOZEMÍ - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
271. NIZOZEMÍ – ŠVÉDSKO – zrušeno 
 
272. NIZOZEMÍ - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
273. RAKOUSKO – POLSKO 

Čl. 33 odst. 3 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 7. září 1998. 
 
274. RAKOUSKO - PORTUGALSKO   -   žádná úmluva 
 
275. RAKOUSKO – SLOVINSKO 

Článek 37 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 10. března 1997. 
 

276. RAKOUSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
277. RAKOUSKO – FINSKO– zrušeno 
 
278. RAKOUSKO – ŠVÉDSKO– zrušeno 
 
279. RAKOUSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ– zrušeno 
 
280. POLSKO – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
281. POLSKO – SLOVINSKO - žádné. 

 
282. POLSKO – SLOVENSKO - žádné. 

 
283. POLSKO – FINSKO - žádná úmluva. 

 
284. POLSKO – ŠVÉDSKO - žádné. 

 
285. POLSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
286. PORTUGALSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 



 15

287. PORTUGALSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
288. PORTUGALSKO - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
289. PORTUGALSKO – ŠVÉDSKO– zrušeno 
 
290. PORTUGALSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ 
a) Článek 2 (1) Protokolu o lékařském ošetření z 15. listopadu 1978. 
b) Pokud jde o zaměstnané Portugalce a o doby od 22. října 1987 do konce 

přechodného období stanoveného článkem 220 (1) aktem týkajícím se podmínek 
přístupu Španělska a Portugalska: článek 26 Úmluvy o sociálním zabezpečení z 15. 
listopadu 1978 ve znění výměny dopisů z 28. září 1987. 

 
291. SLOVINSKO – SLOVENSKO - žádné. 

 
292. SLOVINSKO – FINSKO - žádná úmluva. 

 
293. SLOVINSKO – ŠVÉDSKO - žádné. 

 
294. SLOVINSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
295. SLOVENSKO – FINSKO - žádná úmluva. 

 
296. SLOVENSKO – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 

 
297. SLOVENSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
298. FINSKO - ŠVÉDSKO 

Článek 10 Skandinávské úmluvy o sociálním zabezpečení z 15. června 1992. 
 
299. FINSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
300. ŠVÉDSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ – zrušeno 
 
B. Ustanovení úmluv, které se nevztahují na všechny osoby, pro které platí 
Nařízení (článek 3 (3) Nařízení) 
 
1. BELGIE – ČESKÁ REPUBLIKA - žádná úmluva. 
 
2. BELGIE - DÁNSKO   -   žádná úmluva 
 
3. zrušeno.. 
 
4. BELGIE – ESTONSKO - žádná úmluva. 
 
5. BELGIE - ŘECKO   -   žádná úmluva 
 
6. BELGIE - ŠPANĚLSKO   -   žádná úmluva 



 16

 
7. BELGIE – FRANCIE - zrušeno 
 
8. BELGIE - IRSKO   -   žádná úmluva 
 
9. BELGIE - ITÁLIE   -   žádná úmluva 
 
10. BELGIE – KYPR - žádná úmluva. 

 
11. BELGIE – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
12. BELGIE – LITVA - žádná úmluva. 
 
13. BELGIE - LUCEMBURSKO - zrušeno 
 
14. BELGIE – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
15. BELGIE – MALTA - žádná úmluva. 
 
16. BELGIE - NIZOZEMÍ - zrušeno 
 
17. BELGIE - RAKOUSKO - zrušeno 
 
18. BELGIE – POLSKO - žádné. 
 
19. BELGIE - PORTUGALSKO - zrušeno 
 
20. BELGIE – SLOVINSKO - žádné. 

 
21. BELGIE – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
22. BELGIE - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
23. BELGIE - ŠVÉDSKO   -   žádná úmluva 
 
24. BELGIE - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
25. ČESKÁ REPUBLIKA – DÁNSKO - žádná úmluva. 

 
26. ČESKÁ REPUBLIKA – NĚMECKO - žádná úmluva. 

 
27. ČESKÁ REPUBLIKA – ESTONSKO - žádná úmluva. 

 
28. ČESKÁ REPUBLIKA – ŘECKO - žádné. 

 
29. ČESKÁ REPUBLIKA – ŠPANĚLSKO - žádné. 

 
30. ČESKÁ REPUBLIKA – FRANCIE - žádné. 

 



 17

31. ČESKÁ REPUBLIKA – IRSKO - žádná úmluva. 
 

32. ČESKÁ REPUBLIKA – ITÁLIE - žádná úmluva. 
 
33. ČESKÁ REPUBLIKA – KYPR - žádné. 

 
34. ČESKÁ REPUBLIKA – LOTYŠSKO  - žádná úmluva. 

 
35. ČESKÁ REPUBLIKA – LITVA - žádné. 

 
36. ČESKÁ REPUBLIKA – LUCEMBURSKO - žádné. 
 
37. ČESKÁ REPUBLIKA – MAĎARSKO - žádné. 

 
38. ČESKÁ REPUBLIKA – MALTA  - žádná úmluva. 

 
39. ČESKÁ REPUBLIKA – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 

 
40. ČESKÁ REPUBLIKA – RAKOUSKO 

Čl. 32 odst. 3 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 20. července 1999. 
 

41. ČESKÁ REPUBLIKA – POLSKO - žádné. 
 

42. ČESKÁ REPUBLIKA – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 
 

43. ČESKÁ REPUBLIKA – SLOVINSKO - žádné. 
 

44. ČESKÁ REPUBLIKA – SLOVENSKO - žádné. 
 
45. ČESKÁ REPUBLIKA – FINSKO - žádná úmluva. 

 
46. ČESKÁ REPUBLIKA – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 

 
47. ČESKÁ REPUBLIKA – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
48. DÁNSKO - NĚMECKO - zrušeno 
 
49. DÁNSKO – ESTONSKO - žádná úmluva. 
 
50. DÁNSKO - ŘECKO   -   žádná úmluva 
 
51. DÁNSKO - ŠPANĚLSKO   -   žádná úmluva 
 
52. DÁNSKO - FRANCIE   -   žádná úmluva 
 
53. DÁNSKO - IRSKO   -   žádná úmluva 
 
54. DÁNSKO - ITÁLIE   -   žádná úmluva 



 18

 
55. DÁNSKO – KYPR - žádná úmluva. 

 
56. DÁNSKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
57. DÁNSKO – LITVA - žádná úmluva. 
 
58. DÁNSKO - LUCEMBURSKO   -   žádná úmluva 
 
59. DÁNSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
60. DÁNSKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
61. DÁNSKO - NIZOZEMÍ   -   žádná úmluva 
 
62. DÁNSKO - RAKOUSKO    - zrušeno 
 
63. DÁNSKO – POLSKO - žádná úmluva. 
 
64. DÁNSKO - PORTUGALSKO   -   žádná úmluva 
 
65. DÁNSKO – SLOVINSKO - žádné. 

 
66. DÁNSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
67. DÁNSKO - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
68. DÁNSKO - ŠVÉDSKO   -   žádná úmluva 
 
69. DÁNSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
70. NĚMECKO – ESTONSKO - žádná úmluva. 
 
71. NĚMECKO - ŘECKO - zrušeno 
 
72. NĚMECKO - ŠPANĚLSKO - zrušeno 
 
73. NĚMECKO - FRANCIE - zrušeno 
 
74. NĚMECKO - IRSKO   -   žádná úmluva 
 
75. NĚMECKO - ITÁLIE - zrušeno 
 
76. NĚMECKO – KYPR - žádná úmluva. 

 
77. NĚMECKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
78. NĚMECKO – LITVA - žádná úmluva. 
 
79. NĚMECKO - LUCEMBURSKO - zrušeno 



 19

 
80. NĚMECKO – MAĎARSKO 

Bod 16 závěrečného protokolu úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 2. 
května 1998. 

 
81. NĚMECKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
82. NĚMECKO - NIZOZEMÍ - zrušeno 
 
83. NĚMECKO - RAKOUSKO - zrušeno 
 
84. NĚMECKO – POLSKO - žádné. 
 
85. NĚMECKO - PORTUGALSKO - zrušeno 
 
86. NĚMECKO – SLOVINSKO 

a) Článek 42 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 24. září 1997. 
b) Bod 15 závěrečného protokolu uvedené úmluvy. 

 
87. NĚMECKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
88. NĚMECKO - FINSKO - zrušeno 
 
89. NĚMECKO - ŠVÉDSKO - zrušeno 
 
90. NĚMECKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ - zrušeno 
 
91. ESTONSKO – ŘECKO - žádná úmluva. 

 
92. ESTONSKO – ŠPANĚLSKO - žádná úmluva. 

 
93. ESTONSKO – FRANCIE - žádná úmluva. 

 
94. ESTONSKO – IRSKO - žádná úmluva. 

 
95. ESTONSKO – ITÁLIE - žádná úmluva. 

 
96. ESTONSKO – KYPR - žádná úmluva. 

 
97. ESTONSKO – LOTYŠSKO - žádné. 

 
98. ESTONSKO – LITVA - žádné. 

 
99. ESTONSKO – LUCEMBURSKO - žádná úmluva. 

 
100. ESTONSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
101. ESTONSKO – MALTA - žádná úmluva. 



 20

 
102. ESTONSKO – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 

 
103. ESTONSKO – RAKOUSKO - žádná úmluva. 

 
104. ESTONSKO – POLSKO - žádná úmluva. 

 
105. ESTONSKO – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
106. ESTONSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
107. ESTONSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 

 
108. ESTONSKO – FINSKO - žádné. 

 
109. ESTONSKO – ŠVÉDSKO - žádné. 

 
110. ESTONSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádná úmluva. 
 
111. ŘECKO  - ŠPANĚLSKO -  žádná úmluva 
 
112. ŘECKO   - FRANCIE -   žádná úmluva 
 
113. ŘECKO - IRSKO   - žádná úmluva 
 
114. ŘECKO - ITÁLIE   - žádná úmluva 
 
115. ŘECKO – KYPR - žádné. 

 
116. ŘECKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
117. ŘECKO – LITVA -žádná úmluva. 
 
118. ŘECKO - LUCEMBURSKO   - žádná úmluva 
 
119. ŘECKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
120. ŘECKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
121. ŘECKO - NIZOZEMÍ   - žádná úmluva 
 
122. ŘECKO - RAKOUSKO - zrušeno 
 
123. ŘECKO – POLSKO - žádné. 
 
124. ŘECKO - PORTUGALSKO   - žádná úmluva 
 
125. ŘECKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 



 21

 
126. ŘECKO – SLOVENSKO - žádné. 
 
127. ŘECKO - FINSKO    - zrušeno 
 
128. ŘECKO - ŠVÉDSKO  - zrušeno 
 
129. ŘECKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
130. ŠPANĚLSKO - FRANCIE   -   žádná úmluva 
 
131. ŠPANĚLSKO - IRSKO   -   žádná úmluva 
 
132. ŠPANĚLSKO - ITÁLIE - zrušeno 
 
133. ŠPANĚLSKO – KYPR - žádná úmluva. 
 
134. ŠPANĚLSKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
135. ŠPANĚLSKO – LITVA - žádná úmluva. 
 
136. ŠPANĚLSKO - LUCEMBURSKO - zrušeno 
 
137. ŠPANĚLSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
138. ŠPANĚLSKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
139. ŠPANĚLSKO - NIZOZEMÍ - zrušeno 
 
140. ŠPANĚLSKO - RAKOUSKO - zrušeno 
 
141. ŠPANĚLSKO – POLSKO - žádné. 
 
142. ŠPANĚLSKO - PORTUGALSKO - zrušeno 
 
143. ŠPANĚLSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
144. PANĚLSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
145. ŠPANĚLSKO - FINSKO - zrušeno 
 
146. ŠPANĚLSKO - ŠVÉDSKO - zrušeno 
 
147. ŠPANĚLSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
148. FRANCIE - IRSKO   -   žádná úmluva 
 
149. FRANCIE - ITÁLIE - zrušeno 
 
150. FRANCIE – KYPR – žádná úmluva. 

 



 22

151.FRANCIE – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 
 

152. FRANCIE – LITVA - žádná úmluva. 
 
153. FRANCIE - LUCEMBURSKO   -   žádná úmluva 
 
154. FRANCIE – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
155. FRANCIE – MALTA - žádná úmluva. 
 
156. FRANCIE - NIZOZEMÍ   -   žádná úmluva 
 
157. FRANCIE - RAKOUSKO   -   žádná úmluva 
 
158.FRANCIE – POLSKO - žádné. 
 
159. FRANCIE - PORTUGALSKO   -   žádná úmluva 
  
160. FRANCIE – SLOVINSKO - žádné. 

 
161. FRANCIE – SLOVENSKO  žádná úmluva. 
 
162. FRANCIE - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
163. FRANCIE - ŠVÉDSKO   -   žádná úmluva 
 
164. FRANCIE - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ - zrušeno 
 
165. IRSKO - ITÁLIE   -   žádná úmluva 
 
166. IRSKO – KYPR - žádná úmluva. 

 
167. IRSKO – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
168. IRSKO – LITVA - žádná úmluva. 
 
169. IRSKO - LUCEMBURSKO   -   žádná úmluva 
 
170. IRSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
171. IRSKO – MALTA - žádná úmluva. 
 
172. IRSKO - NIZOZEMÍ   -   žádná úmluva 
 
173. IRSKO - RAKOUSKO – zrušeno 
 
174. IRSKO – POLSKO - žádná úmluva. 
 
175. IRSKO - PORTUGALSKO   -   žádná úmluva 
 



 23

176. IRSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 
 

177. IRSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
178. IRSKO - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
179. IRSKO - ŠVÉDSKO   -   žádná úmluva 
 
180. IRSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
181. ITÁLIE – KYPR - žádná úmluva. 

 
182. ITÁLIE – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
183. ITÁLIE – LITVA - žádná úmluva. 
 
184. ITÁLIE - LUCEMBURSKO   -   žádná úmluva 
 
185. ITÁLIE – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
186. ITÁLIE – MALTA - žádná úmluva. 
 
187. ITÁLIE - NIZOZEMÍ   -   žádná úmluva 
 
188. ITÁLIE - RAKOUSKO - zrušeno 
 
189. ITÁLIE – POLSKO - žádná úmluva. 
 
190. ITÁLIE - PORTUGALSKO   -   žádná úmluva 
 
191. ITÁLIE – SLOVINSKO 

Dohoda o úpravě vzájemných závazků v oblasti sociálního zabezpečení s 
odkazem na odstavec 7 přílohy XIV mírové smlouvy (uzavřené výměnou nót 
dne 5. února 1959). 

 
192. ITÁLIE – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
193. ITÁLIE - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
194. ITÁLIE -  ŠVÉDSKO - zrušeno 
 
195. ITÁLIE - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
196. KYPR – LOTYŠSKO - žádná úmluva. 

 
197. KYPR – LITVA - žádná úmluva. 
 
198. KYPR – LUCEMBURSKO - žádná úmluva. 

 



 24

199. KYPR – MAĎARSKO - žádná úmluva. 
 

200. KYPR – MALTA  - žádná úmluva. 
 

201. KYPR – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 
 

202. KYPR – RAKOUSKO - žádné. 
 

203. KYPR – POLSKO - žádná úmluva. 
 

204. KYPR – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 
 

205. KYPR – SLOVINSKO - žádná úmluva. 
 

206. KYPR – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 

207. KYPR – FINSKO - žádná úmluva. 
 

208. KYPR – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 
 

209. KYPR – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
210. LOTYŠSKO – LITVA - žádné. 

 
211. LOTYŠSKO – LUCEMBURSKO - žádná úmluva. 

 
212. LOTYŠSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
213. LOTYŠSKO – MALTA - žádná úmluva. 

 
214. LOTYŠSKO – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 

 
215. LOTYŠSKO – RAKOUSKO - žádná úmluva. 

 
216. LOTYŠSKO – POLSKO - žádná úmluva. 

 
217. LOTYŠSKO – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
218. LOTYŠSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
219. LOTYŠSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 

 
220. LOTYŠSKO – FINSKO - žádné. 

 
221. LOTYŠSKO – ŠVÉDSKO - žádné. 

 



 25

222. LOTYŠSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádná úmluva. 
 
223. LITVA – LUCEMBURSKO - žádná úmluva. 

 
224. LITVA – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
225. LITVA – MALTA - žádná úmluva. 

 
226. LITVA – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 

 
227. LITVA – AUSTRIA - žádná úmluva. 
 
228. LITVA – POLSKO - žádná úmluva. 

 
229. LITVA – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
230. LITVA – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
231. LITVA – SLOVENSKO - žádná úmluva. 

 
232. LITVA – FINSKO - žádné. 

 
233. LITVA – ŠVÉDSKO - žádné. 

 
234. LITVA – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádná úmluva. 
 
235. LUCEMBURSKO – MAĎARSKO - žádná úmluva. 

 
236. LUCEMBURSKO – MALTA  - žádná úmluva. 
 
237. LUCEMBURSKO - NIZOZEMÍ   -   žádná úmluva 
 
238. LUCEMBURSKO - RAKOUSKO - zrušeno 
 
239. LUCEMBURSKO – POLSKO - žádné. 
 
240. LUCEMBURSKO - PORTUGALSKO - zrušeno 
 
241. LUCEMBURSKO – SLOVINSKO - žádné. 

 
242. LUCEMBURSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
243. LUCEMBURSKO - FINSKO - zrušeno 
 
244. LUCEMBURSKO - ŠVÉDSKO - zrušeno 
 
 245. LUCEMBURSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 



 26

246. MAĎARSKO – MALTA  - žádná úmluva. 
 

247. MAĎARSKO – NIZOZEMSKO - žádné. 
 

248. MAĎARSKO – RAKOUSKO 
Čl. 36 odst. 3 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 31. března 1999. 

 
249. MAĎARSKO – POLSKO - žádné. 

 
250. MAĎARSKO – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
251. MAĎARSKO – SLOVINSKO 

Článek 31 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 7. října 1957. 
 

252. MAĎARSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 

253. MAĎARSKO – FINSKO - žádná úmluva. 
 

254. MAĎARSKO – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 
 

255. MAĎARSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
256. MALTA – NIZOZEMSKO - žádná úmluva. 

 
257. MALTA – RAKOUSKO - žádná úmluva. 

 
258. MALTA – POLSKO - žádná úmluva. 

 
259. MALTA – PORTUGALSKO - žádná úmluva. 

 
260. MALTA – SLOVINSKO - žádná úmluva. 

 
261. MALTA – SLOVENSKO - žádná úmluva. 

 
262. MALTA – FINSKO - žádná úmluva. 

 
263. MALTA – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 

 
264. MALTA – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
265. NIZOZEMÍ - RAKOUSKO - zrušeno 
 
266. NIZOZEMSKO – POLSKO - žádná úmluva. 
 
267. NIZOZEMÍ - PORTUGALSKO - zrušeno 
 



 27

268. NIZOZEMSKO – SLOVINSKO - žádné. 
 

269. NIZOZEMSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
270. NIZOZEMÍ - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
271. NIZOZEMÍ - ŠVÉDSKO - zrušeno 
 
272. NIZOZEMÍ - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
273. RAKOUSKO – POLSKO 

Čl. 33 odst. 3 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 7. září 1998. 
 
274. RAKOUSKO - PORTUGALSKO   -   žádná úmluva 
 
275. RAKOUSKO – SLOVINSKO 

Článek 37 úmluvy o sociálním zabezpečení ze dne 10. března 1997. 
 

276. RAKOUSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
277. RAKOUSKO - FINSKO - zrušeno 
 
278. RAKOUSKO - ŠVÉDSKO - zrušeno 
 
279. RAKOUSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ - zrušeno 
 
280. POLSKO – PORTUGALSKO  - žádná úmluva. 

 
281. POLSKO – SLOVINSKO - žádné. 

 
282. POLSKO – SLOVENSKO - žádné. 

 
283. POLSKO – FINSKO - žádná úmluva. 

 
284. POLSKO – ŠVÉDSKO - žádné. 

 
285. POLSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
286. PORTUGALSKO – SLOVINSKO - žádná úmluva. 
 
287. PORTUGALSKO – SLOVENSKO - žádná úmluva. 
 
288. PORTUGALSKO - FINSKO   -   žádná úmluva 
 
289. PORTUGALSKO - ŠVÉDSKO - zrušeno 
 
290. PORTUGALSKO - SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - zrušeno 
 
291. SLOVINSKO – SLOVENSKO - žádné. 



 28

 
292. SLOVINSKO – FINSKO - žádná úmluva. 

 
293. SLOVINSKO – ŠVÉDSKO - žádné. 

 
294. SLOVINSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ – žádné. 
 
295. SLOVENSKO – FINSKO - žádná úmluva. 

 
296. SLOVENSKO – ŠVÉDSKO - žádná úmluva. 

 
297. SLOVENSKO – SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ - žádné. 
 
298. FINSKO - ŠVÉDSKO   -   žádná úmluva 
 
299. FINSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ   -   žádná úmluva 
 
300. ŠVÉDSKO - SPOJENÉ  KRÁLOVSTVÍ - zrušeno 
 

 


